
発
　
行
　
佐
賀
市
議
会
　
　
編
　
集
　
議
会
広
報
広
聴
委
員
会

〒
8
4
0

－

8
5
0
1
　
佐
賀
市
栄
町
1

－

1
　
電
話
0
9
5
2

－

4
0

－

7
3
1
１
　
令
和
６
年
5
月
15
日
発
行

令和６年度
議会報告会

　今年は４年ぶりに、皆さまの地区に議員がおじゃまします。
「議会のしくみ」や「会議の流れ」などを分かりやすくお伝えし、
「皆さまからの声」を伺います。議会や市に伝えたいことを、
ぜひお聞かせください。

無　料 申込不要 どの会場に参加してもＯＫ

　 「さが市議会だより」の表紙を飾っていただいている佐賀北高等学校
書道部のみなさんです。令和６年２月に開催された第 28 回全日本高等
学校書道コンクールでは、５回連続となる団体の最優秀校に選ばれ、
27回目の日本一に輝かれました。
　おめでとうございます！

この冊子は1部あたり21円で制作しています。
（ただし人件費など間接経費はふくまれていません。） この印刷物は大豆インキ

を使用しています。

再生紙を
使用しています。

　リニューアル挑戦中の議会
だよりをお届けします。「多く
の市民の皆さまに親しんで読
んでいただきたい」と考え、先
進地視察で学んだ内容を生か
し、紙面の構成にも委員がい
ろいろと知恵を絞り、ブラッ
シュアップしておりますが、
いかがだったでしょうか。今
年度は、議会報告会を市内９
カ所で開催します。ぜひ足を
お運びください。今後とも全
議員一丸となって努めてまい
りますので、どうぞよろしく
お願い申し上げます。

（御厨洋行）

編集後記

みんなでかたろう！
市民と議員の意見交換会

日
本
一
お
め
で
と
う
！

日  付 時  間 会  場 所在地 担当

５月１８日（土）
10:00 ～ 11:30 川上公民館 大和町川上 3203 － 1 4 班

19:00 ～ 20:30 産業振興会館（諸富） 諸富町為重 529 －５ 4 班

５月２５日（土）
13:30 ～ 15:00 エコプラザ（清掃工場） 高木瀬町長瀬 2369 ２班

14:00 ～ 15:30 久保田公民館 久保田町新田 3331 － 3 １班

５月２６日（日）

10:00 ～ 11:30 巨勢公民館 巨勢町高尾 104 － 17 ２班

10:00 ～ 11:30 南川副公民館 川副町鹿江 422 － 1 ３班

14:00 ～ 15:30 日新公民館 長瀬町 1 － 20 ５班

６月　１日（土） 10:00 ～ 11:30 本庄公民館 本庄町本庄 279 － 8 ５班

６月　８日（土） 18:00 ～ 19:30 フォレスタふじ 富士町古湯 2624 １班
班編成は、Ｐ２２・２３をご覧ください。

24さが市議会だより第 85号（令和 6年 2月定例会）

６月定例会は、６月 10日（月）午前 10時に開会予定です。
会期日程等については、開会日に正式決定し、HPでお知らせします。


